(
　　　年　　　月　　　日
)

公益財団法人日本ナショナルトラスト　御中
 (
印
)
申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

再掲載のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素より格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、標記の件につきまして画像の再掲載許可をお願いいたします。画像は申請書に記載した目的以外には一切ご利用いたしません。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

〔内　　容〕

〔画 像 等〕

　 〔発行日等〕

〔その他〕

以上